
Ceník schválený Radou města Tábora dne 23.11.2020 Platný od 1.1.2021
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Baby centrum

Využití prostor bazénu

Doplatek při překročení času

Využití prostoru herny

Využití prostoru cvičebny

Doplňkové služby

Upozornění

* bazén, šatny a herna (bez místnosti s vaničkou)

* místnost s vaničkou - „vaničkování”

* bazén a šatny při neorganizované veřejnosti - akce

* herna

* cvičebna včetně šatny

* cvičebna bez šatny

* vratná kauce na zámek od šatní skříňky

* jednotlivé vstupné pro veřejnost

individuální pobyt odborně vedený

individuální pobyt 1 dítě odborně vedený

1 dospělý + 1 dítě do 3 let / 1 hod.

při překročení časového limitu v placené zóně za každých započatých 10 minut

1 dospělý + 1 dítě od 3 do 6 let / 1 hod.

každé další dítě do 6 let / 1 hod.

každý další dospělý / 1 hod.

850,00 Kč

195,00 Kč

700,00 Kč

60,00 Kč

70,00 Kč

30,00 Kč

90,00 Kč

10,00 Kč

10,00 Kč

200,00 Kč

150,00 Kč

100,00 Kč

* využití pouze v době pro skupinu nasmlouvané, vždy s odborným dozorem

Prostory jsou určeny a užívány v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví, pro plavání kojenců, 
batolat a dětí v doprovodu rodičů, a odborným dohledem.

* využití pouze pod vedením instruktorky kojeneckého plavání pro děti od 3. do 6. měsíců věku.

* využití pouze v době pro tuto skupinu, vymezené s naším dozorem (skupina max. 8 dětí a 8 dospělích)

cena zahrnuje: využití cvičebny a šatny včetně spotřeby vody

cena zahrnuje: využití cvičebny bez šatny a spotřeby vody

kauce je vratná při odevzdání zámku od šatní skříňky
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